
 

 

UCHWAŁA NR XLI/345/22 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

odbierania odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Bledzew 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022r., poz. 1297 ze zm.),  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 18 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Bledzew uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się następujące górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości:  

1) za usługi związane z opróżnianiem zbiorników bezodpływowych i transportem nieczystości ciekłych: 

a) wywóz nieczystości pojazdem asenizacyjnym o pojemności do 4m
3
 – 181,24 zł netto za usługę,  

b) wywóz nieczystości pojazdem asenizacyjnym o pojemności powyżej 4m
3
, jednak nie większej niż 6 m

3
  

– 271,86 zł netto za usługę,  

c) wywóz nieczystości pojazdem asenizacyjnym o pojemności większej niż 6 m
3
 – 407,79 zł netto za 

usługę, 

2) za usługi związane z odbiorem osadów ściekowych z przydomowych oczyszczalni ścieków – 300,00 zł 

brutto za m
3
; 

3) za odbiór  odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia 

opłaty na rzecz gminy -  w wysokości 270,00 zł brutto za 1m
3
, 

4) za odbiór  odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia 

opłaty na rzecz gminy, w wysokości 150%  stawki określonej w § 1 ust. 1 pkt 3, w przypadku kiedy 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów  w sposób selektywny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bledzew. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XLII/260/17 Rady Gminy Bledzew 

z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania i transportu nieczystości ciekłych 

oraz  uchwała Nr XI/71/19 Rady Gminy Bledzew z dnia 30 września 2019r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr XLII/260/17 Rady Gminy Bledzew z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie określenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 

i transportu nieczystości ciekłych, 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 2539



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Bledzew 

Tadeusz Przybyłka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2539


		2022-12-07T14:19:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




